7

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2017
	№ 2256-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

На основании статьи 45, пункта 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нефтеюганский район, постановления администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа «Об утверждении положения
о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявлений компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» (далее – Компания) от 14.11.2017 № SPDN-17-006384,
от 14.11.2017 № SPDN-17-006385, от 14.11.2017 № SPDN-17-006386, от 14.11.2017
№ SPDN-17-006387, от 14.11.2017 № SPDN-17-006388  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проекты планировки и проекты межевания территории
(далее – Документация) для размещения линейных объектов:
1.1. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. ПС 35/6 кВ в районе КНС», в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №19»,
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся
приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. «Подъездная автомобильная дорога к узлу Ш40 Верхнесалымского месторождения», в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №20»,
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся
приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №9»,
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся
приложением № 5 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Компании осуществить подготовку Документации
для размещения линейных объектов, указанных в подпунктах 1.1 – 1.5 пункта 1 настоящего постановления, и представить подготовленную Документацию
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (А.Д.Калашников):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2.  Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Физические и юридические лица вправе представить свои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
Предложения направляются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде и (или) в электронном виде в администрацию Нефтеюганского района по адресу: 628309, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3, дом 21, телефон 8(3463)250105, адрес электронной почты: dgiz@admoil.ru.
Установить сроки приема предложений о порядке, сроках подготовки
и содержания Документации один месяц со дня опубликования настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2017 № 2256-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. ПС 35/6 кВ в районе КНС»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Проект планировки проект межевания Линейки\Салым Петролиум Девелопмет\о подготовке документации\Обустройство Верхнесалымскогоместорождения.ПС 356 кВ в районе КНС\схема.JPG]

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2017 № 2256-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №19»

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Проект планировки проект межевания Линейки\Салым Петролиум Девелопмет\о подготовке документации\Обустройство Верхнесалымского месторождения.Куст скважин №19\схема.JPG]
Приложение № 3
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2017 № 2256-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Подъездная автомобильная дорога к узлу Ш40 Верхнесалымского месторождения»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Проект планировки проект межевания Линейки\Салым Петролиум Девелопмет\о подготовке документации\Подъездная автомбильная дорога к узлу Ш40 Верхнесалымского месторождения\схема.JPG]
Приложение № 4
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2017 № 2256-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №20»

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Проект планировки проект межевания Линейки\Салым Петролиум Девелопмет\о подготовке документации\Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №20\схема.JPG]

Приложение № 5
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 07.12.2017 № 2256-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №9»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Проект планировки проект межевания Линейки\Салым Петролиум Девелопмет\о подготовке документации\Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 9\схема.JPG]

image2.jpeg
M1:10000

\J/%_ﬁ}

Ocann

/lL
Yenosmbie oosHaueHus:

[ - rpanus aauAMCTpaTUB HEIX PaiioHos
=51 - rpaHvLl TOPOACKUX 1 CemsCivnX roceneHHit
© - HaceneHHbie nyHKTs!
[0 - rPaHMLs! NUMLEH3AOHHBIX yuacTKoR
- TPaHWLIS! POAOBBIX YTOUA
[ - TPaHVLIS YHBCTKA NPOBKTIIPYEMOTO MMHeiIHOTO 0B beKTa

image3.jpeg
M1:100000

Yenosuble 06o3xauenus:
[ - ParHusl aQMUHUCTRATHBHbIX PaiOHoS.
551 - rpaHULIS TOPOACKIX M CENbCKAX NoCeneHH
© - HaceneHe mywKTS
[ (PaHULII IMUEHSMOHHSIX y4aCTHOB
- PaHMULI POROBIX YTOAMI
[N - PaHYL YNACTKA NPOBKTAPYEMOTO TMHEIHOT OB beKTa

image4.jpeg
Srosmons

[En—

M1:25000

Ycnosuble 0603HayeHus
[ - TPaHuL auARKCTPTHEHBX paioHoB
[ - rpammLbi FOPOACKIX M CRMBCKIX NOCeneHMin
@ - vacenesie nyKTel
[ - MPEHALI! MULIGHSMORHSIX YBCTIOR
- TpaKi POROBBX yroauit
BN - FPaHALIS YUACTKA MPOBKTHPYENOFO NHeFiHOr0 OB beTa

image5.jpeg
M1:50000 B

]

Yenoemsie oSosuavenus:
[ - rpavns aquumcTpaTHeKSX paiioros
[ - rpaHuub rOPOACKUX M CEMNbCKWX NOCENeHHit
© - Hacenessie nywcrsi
[ - Pk mMeHaMORHbX yiacTHOD
- TPaHIIS| POAOBSIX YrORR
I - 2L JECTRR NPOBKTUPYEMOTD NUHeHOrD OSberTa

image6.jpeg
M1:50000

B

‘ SAaEnunC KU

.

s “ r

[ermm— e

Yenoemsie oBoamaven
1 - rpavins) squimcTpaTYEHEX paitoro
5 - rpasinel ropocKu u censexi noceneni
© - Hacenessie myweTsi
[ - rPaKUL TMUeHMOAHbX YaTHOB
- P POROBLX yrouil
N - PaHVILS YACTKA TPORKTUPYEMOrO AMHERHORD 0B beKTa

image1.jpeg